
Einzelrangliste

Schütze

Amstad Rolf

Würsch Kurt

Scheuber Hans

Liem Werner
Scheuber Peter
Arnold Josef
Liem Josef
Gabriel Josef
Müller Alois
Niederberger Walter
Amstad Bruno

Gander Enruin

Kälin Gottlieb
Zimmermann Koni

Zumbühl Karl

Theiler Xaver
Mathis Walter
Odermatt Franz
Niederberger Beat
Blättler Godi

Ganz Marie-Therese
Amacher Egon

Zumbühl Paul

Amstutz Marcel

B!ättler Roland

Waser Walter
Zingg Fritz
Liem Rosa

Bieri Edy

Hammer Louis

{ittfr
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Rang Resultat

169
267
366
465
565
664
763
863
963

10 62

11 62

12 61

13 60

14 60

15 58

16 58

17 58

18 57

19 55

20 54

21 54

22 54

23 53

24 53

25 50

26 49

27 47

28 43
29 37

30 19

Jahrgang

1957 V
1959 V
1956 V
1948 SV
1962 V
1949 SV
1944 SV
1952 SV
1957 V
1950 SV
1954 V
1945 SV
1939 SV
1962 V
1947 SV
1951 SV
1953 V
1940 SV
1959 V
1951 SV
1952 SV D

1961 V
1938 SV
1949 SV

61 V
1950 SV
1957 V
1956 V D

1942 SV
1941 SV
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Waffe

90

57

57

57

90

90

57

90

90

57

90

90

90
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90
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57

57

90

57

90

57

90
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57

57

57

90

57

90

Vercin

Beckenried Schützen
Emmetten Schützengesellschaft
Wolfen schiessen Schützen gesel lschaft

E n netmoos Sch ützengesel lschaft
E n netmoos Sch ützengesell schaft
Wolfen schiessen Schützen gesel lschaft

E n netmoos Sch ütze ngesellschaft
Ennetbürgen Wehrverein
Sta nsstad Schützen gesel lschaft
Wolfen schiessen Schützen gesel Ischafr

Beckenried Schützen
Buochs Sch ützengesel lschaft

Wolfen schiessen Schützen gesel lschaft

B uochs Sch utzen gesel lschaft
Wolfen schiessen Schützen gesel lschaft

Sta ns Sch ützengesel lschaft
Sta nsstad Sch ützengesel ! schaft
Oberdorf NW Schützengesellschaft Büren-Oberd
Dallenwil Schützengesellschaft
Oberdorf NW Schützengesellschaft Büren-Oberd
Ennetbürgen Wehrverein
Oberdorf NW Schützengesellschaft Büren-Oberd
Ennetmoos Schützengesellschaft
Beckenried Schützen
Sta nsstad Sch ützengesel lschaft
Buochs Schützengesellschaft
Beckenried Schützen
Ennetmoos Schützengesellschaft
Oberdorf NW Schützengesellschaft Büren-Oberd
Ennetbürgen Wehrverein
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